
                       
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» декабря 2023 г.            г. Курск                                     № 710

О формировании фонда капитального ремонта  
общего имущества многоквартирных домов города Курска

В соответствии с требованиями  части 7 статьи 170, части 4 статьи 172, 
части 7 статьи 189  Жилищного кодекса  Российской Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что фонд капитального ремонта для многоквартирных 
домов, собственники помещений в которых не выбрали способ 
формирования или не реализовали выбранный ими способ, согласно 
приложению к настоящему постановлению, формируется на счете 
регионального оператора.

  2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства города Курска 
(Бартенев А.Г.) уведомить собственников помещений в многоквартирных 
домах о принятом решении, направить настоящее постановление владельцу 
счета.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                   
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                              
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                              
за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                     Н. Цыбин



 
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
                                                                            Администрации города Курска
                                                                             от «14» декабря 2023 года
                                                                                              № 710

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов со способом формирования фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора

№
 № 
п/п

Адрес многоквартирного 
дома № дома

1
1 Улица Энгельса 115/3

2
2

Проспект Надежды 
Плевицкой 8

    


